Mini-Gourmet-Stollen Merry Christmas
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1 Gourmet Stollen 80g mit Standardetikett "Merry Christmas". « Der Gourmet-Stollen wird aus
erlesenen Zutaten gebacken und kann auf der transparenten Verpackung mit einem 4c Etikett
individualisiert werden.

Katalogseite: 133 Artikelnummer: 41060
Mindestbestellmenge: 100 VE: 32

Bitte beachten Sie: Dieser Artikel hat
ein Mindesthaltbarkeitsdatum (MHD)

DRUCK-INFO

Maogliche Veredelungen:

ARTIKEL-INFO & VERSAND %_a
(o)

Gewicht Einzelartikel (in g) 80,0  MaRe Einzelartikel (L x B x H cm) 9x55x3

Zolltarifnummer: 19059070 Herkunftsland: Deutschland

WEITERE PRODUKTINFORMATIONEN

Inhaltsangaben Néahrwerte Allergene
WEIZEN mehl, 12% Rosinen, Zucker, Dextrose, Durchschnittliche Nahwerte pro 100 g: Weizen (glutenhaltiges Getreide). Kann Spuren
MANDEL n, BUTTER reinfett, Palmfett*, Energie: 1806 kJ/432 kcal von Haselnlissen, Walnissen, Eiern,
Glukose-Fruktose-Sirup, Rapsol, WEIZEN Fett: 21 g, Erdntssen, Schalenfriichten, Mandeln und
starke, Feuchthaltemittel: Sorbit; davon gesattigte Fettsauren 8,9 g Milcherzeugnisse (einschlie3lich Lactose)
Orangenschalen, Zitronenschalen, Hefe, Salz, Kohlenhydrate: 55 g enthalten.
natirliches Aroma, Emulgatoren: Mono- und davon Zucker 31 g
Diglyceride von Speisefettsauren, Eiweil: 4,8 g
Natriumstearoyl-2-lactylat; ganz gehértetes Salz: 0,63 g

Palmfett*. (*zertifiziertes nachhaltiges Palmdl).



